ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN BIÊN

Số:           /UBND-VP

V/v Treo băng ron hưởng ứng ngày chuyển đổi

số quốc gia 10.10.2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Biên, ngày        tháng 10 năm 2023

   Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1758/STTTT-CNTTBCVT ngày 05/10/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc treo băng ron hưởng ứng ngày chuyển đổi số quốc gia

10.10.2023.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tích cực hưởng ứng treo băng ron,

khẩu hiệu trước trụ sở cơ quan, đơn vị với khẩu hiệu: HƯỞNG ỨNG NGÀY

CHUYỂN ĐỔI SỐ QUỐC GIA 10.10.2023. Đồng thời tuyên truyền, khuyến khích

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong cơ quan, đơn vị, địa phương

hưởng ứng trên không gian mạng bằng cách thay ảnh đại diện có kèm khung hình nhận

diện (avatar frame) Ngày chuyển đổi số quốc gia 10.10.2023.

Các bước thực hiện theo hướng dẫn tại link:

https://chuyendoiso.tayninh.gov.vn/vi/news/tin-tuc/tao-avatar-huong-ung-ky-niem-

ngay-chuyen-doi-so-quoc-gia-59.html

Thời gian thực hiện từ 01.10.2023 đến hết ngày 30.10.2023.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện tốt tinh thần nội dung Công

văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, HĐND và UBND huyện.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

https://chuyendoiso.tayninh.gov.vn/vi/news/tin-tuc/tao-avatar-huong-ung-ky-niem-ngay-chuyen-doi-so-quoc-gia-59.html
https://chuyendoiso.tayninh.gov.vn/vi/news/tin-tuc/tao-avatar-huong-ung-ky-niem-ngay-chuyen-doi-so-quoc-gia-59.html

		2023-10-06T08:59:00+0000
	Not specified

		2023-10-06T09:04:19+0000
	Not specified

		2023-10-06T09:04:20+0000
	Not specified

		2023-10-06T09:04:22+0000
	Not specified